
2025 APPLICATION FOR PROPERTY TAX 8€I{EFIT FOR VETERANS WITH 1OO% SERVICE.CONNECTE D DISABILITY
Complete all of the followinB fields and attach suppon documents.

You must file this application with your county assessor by Apl,,,l f5, ZO?5.

County Code area Parcel number

Se.rbn A 1. Omership inbrmation (Name, addres: and ZIP Code)

Cla imant Spou.se

Section 8. Eligibility starus .s of renuerV 1, 2025:

Veleran wirh 10096 service-connect€d disebility ISCD)
(Attach a currcnt lctter from thc U,S. o"partmcnt ot
Veterans Atfairs.l
Widow(er) (not remarried, of a qualifoin8 veteren wirh a
100ti SCO who qualifcd
Full name of veteran l

Veteran's da:e ol dearh
(Please irrclude wtcr!n's SocialSecurity numbs and
dale of birth in Section A, under spouse lines 2 and 3.)

2. Socill Securily number Sociel Security nrinlber 9- Did you rent oul any part ot ths property in 2024?

' Yes No

3. Oale ol tinh (nm/ddlyyyy) Dale ol Urth (rrm/ddlyfyy) 10. lf applicable, lisl the percenta8e of this propertv lou us€d
for business or <snrn€rcial usc in 2O24. %

4. Did you receire tlis benefit ;n 2024? vet No I certify rhat my Social security number and binhd.te
ire correct.
I certify that l'm a citiren o/ legal permanent resident o{
the United 9tate5, or
I certify that l'm in rhe Unated States legally.

5. Physka laddress of th€ property ifdifferent trom the
ownerihip i nformation:

6. Oid you occuFry this proprrty.s pur primary rcidcnce
bcforc April 15, 2025? Yer t\b

Undcr pcnahy of pcrium I ccrtify th.t to thc berr ot my
knowlcdgc thc inform.tion I hav! provifu hcrc ir truc,
correct, and comdate.

7. llave lou requested this benefit on a different prim.ilry residence
betwe€n ranuary 1, 2025 and now? \ts lltlo
Where?

I trant pcrmis5ion to any lovemmeflt at"ncy qr Ggrttrador to
conirm my 

'tatu' 
to the ldaho St t T.x Com[i5'ion.

8. Are you filing ior arry other 2025 Property Tix Reduction beflefirs?
Yes No

(Check on€) ves No

Chim!nr{5) (please print) Dale

Signaturelslandrelarionship Telephonenmb€.
FOR COUNTY USE ONLY

,ttadrcd docmrnts:

- 
Currert VA letter

- 
ProFrty Tax Redrrtio applkratidr
(if cibmitt€d)

ry Oaimants:

n Deed or tide
E Vctere n 5 dealh

clfdft.aE (if applying
a3 surYivirB spo(Eel

Chcd all that appv:
n Single hmily
! Muhi dwelling *
! Multi usc *

E Sole orner
E Commu.irv prop.ny
n Partial ownership-%
! TflJ$ or lafe stJtc
I I tP, LLC or corp.

Tax reafiion not to excead:

Sl,soo

Date: overall cfaimant perc€ntage of owneGhiplu*_________y.
| 

--clrtify 

thrr rhc
Costty As3$or or Oilp{rty i66tia.r,

Vat?rans Proparty Tax bcnafit ir only apglicd !o thr claimant's
portion of Ihc nct r!xablc vllue.


